
入札等結果一覧（令和6年1月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 臨床化学分析装置ほか ㈱スズケン苫小牧支店 3,727,900 指名競争入札 5者 R6.1.12 R6.3.25
健康こども部
健康支援課

2 物品 事務用椅子 ㈱阿部文具 1,994,300 指名競争入札 4者 R6.1.16 R6.1.16～R6.3.31 会計課

3 物品 グローブ弁 理興産業㈱苫小牧営業所 2,079,000 指名競争入札 4者 R6.1.16 R6.3.29
環境衛生部
施設管理課

4 物品 次長用ノートＰＣほか サニー事務器㈱ 10,946,540 指名競争入札 6者 R6.1.16 R6.1.31
総務部
ＩＣＴ推進室

5 物品 間仕切りセットほか ㈱和光商会苫小牧営業所 10,541,784 指名競争入札 6者 R6.1.18 R6.3.29
市民生活部
危機管理室

6 物品 Ｉ／Ｏ端末更新用ノートＰＣほか ㈱阿部文具 5,817,570 指名競争入札 5者 R6.1.22 R6.3.29
総務部
ＩＣＴ推進室

7 物品 ごみステーション②
向野商事㈱道南支社苫小牧営業
所

13,750,000 指名競争入札 6者 R6.1.25 R6.3.29
環境衛生部
ゼロごみ推進課

8 物品
小中学校用移動式クーラー(保健室
分)

トータルリペアエムテックス 1,615,790 指名競争入札 4者 R6.1.26 R6.3.29
教育部
総務企画課

9 物品 トリカルネット② 阿部商事㈱ 946,000 指名競争入札 4者 R6.1.30 R6.3.29
環境衛生部
ゼロごみ推進課

10 物品 ゼロクラ代替用ノートＰＣほか ㈱トートー事務機 13,363,350 指名競争入札 6者 R6.1.30 R6.3.29
総務部
ＩＣＴ推進室

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


